
ـــبر ـــئول خ ـــام مس ـــک مق ی
داد؛بنگاههای نیمهفعال کشاورزی
ـــهیلات ـــان تس ۳۴۰۰میلیاردتوم

گرفتند

مدیر کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد از پرداخت ۳ هزار و۴۰۰
میلیارد تومان تسهیلات بانکی به ۱۰ هزار و۴۷۲ بنگاه تولیدی کوچک و

متوسط بخش کشاورزی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، محمد
خالدی، گفت: ۷۰ درصد تسهیلات پرداختی به بنگاه های تولیدی نیمه
فعال کشاورزی در قالب طرح تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط از
سوی بانک کشاورزی پرداخت شده است وسایر بانک ها نیز در این راستا

باید همکاری بیشتری با بخش کشاورزی داشته باشند.

خالدی ادامه داد: بعد از بانک کشاورزی، بانک های ملت و ملی هر
کدام ۷ تا ۸ درصد و بانک های سپه، صادرات، توسعه تعاون، تجارت و
رفاه کارکنان هر کدام ۲ تا ۳ درصد از کل تسهیلات را به بنگاه های

تولیدی کوچک و متوسط کشاورزی پرداخت کرده اند.

وی بیان کرد: سهم مشارکت بانک های خصوصی در ارایه این تسهیلات به
واحدهای غیر فعال و نیمه فعال کشاورزی صفر بوده است.
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مدیر کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهادتصریح کرد: از ۳۹ هزار
بنگاه کوچک و متوسط تولیدی نیمه فعال کشاورزی که در سامانه بهین
یاب ثبت نام کرده اند تا کنون ۱۹ هزار و ۲۱۵ بنگاه به تایید
کارگروه های استانی تسهیل و رفع موانع تولیدی رسیده و به بانک ها
معرفی شدند که از این تعداد ۵۵ درصد معادل ۱۰ هزار و ۴۷۲ بنگاه

موفق به دریافت تسهیلات شده اند.
خالدی ادامه داد: در سال ۹۵ نزدیک به ۱۶ هزار میلیارد تومان
تسهیلات بانکی برای حمایت از بنگاه های تولیدی کوچک و متوسط به
منظور افزایش تولید و اشتغال اختصاص یافته که از این مبلغ تاکنون

۱۳ هزار میلیارد تومان از طریق بانک ها پرداخت شده است.

وی سهم بنگاه های کوچک و متوسط کشاورزی از تسهیلات بانکی پرداختی
را ۲۵ درصد معادل ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار
داشت:اگر سهم صنایع تبدیلی و تکمیلی که از طریق وزارت صنعت، معدن
و تجارت معرفی شده اند را به این مبلغ اضافه کنیم میزان تسهیلات

پرداختی به بخش کشاورزی به بیش از ۳۰ درصدکل تسهیلات می رسد.

مدیر کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برخی استان
ها ظرفیت بالایی برای جذب تسهیلات در واحدهای راکد و نیمه فعال
دارند به طوری که بنگاه های تولیدی کوچک و متوسط کشاورزی در
استان های جنوب کرمان، خراسان شمالی بالای ۶۰ درصد و استان های
ایلام و کردستان بیش از ۵۰ درصد تسهیلات بانکی را جذب کرده اند.

به گفته خالدی، سامانه بهین یاب در راستای طرح تامین مالی بنگاه
های تولیدی کوچک، متوسط و طرح های نیمه تمام با پیشرفت بالای ۶۰
درصد به منظور رونق تولید توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت راه
اندازی شده که با پی گیری های وزارت جهاد کشاورزی و همراهی اعضای
کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید موافقت شد واحدهای تولیدی
این بخش نیز در سامانه مذکور برای دریافت تسهیلات بانکی ثبت نام

کنند.


